
Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Скопје - основни училишта

Училиште Име и презиме на ученик Одделение Име и презиме на ментор Освоени 
бодови

Освоено 
место

ОУ „Димитар Миладинов“ Тамара Ташковска V Грозданка Стојковска 100 I
ОУ „Војдан Чернодрински“ Софија Бежоска V Павлинка Манолева 99 II

ОУ „Лазо Ангеловски“ Теона Тренеска V Емица Здравев 97 III
ОУ „Лазо Ангеловски“ Сара Костова V Емица Здравев 97 III

ОУ „Климент Охридски“ Матеј Петковски V Светлана Стојкова 93 IV
ОУ „Димитар Беровски“ Теодора Маркушевска V Ивица Трајковски 93 IV
ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Димитар Милошевски V Едвин Љила 93 IV

ОУ „Мирче Ацев“ Николина Бебекоска V Сузана Поповска 92 V
ОУ „Климент Охридски“ Иван Николовски V Валентина Кикеркова 92 V

ОУ „Ацо Шопов“ Горазд Пејковски VI Александра Ѓорѓиевска 98 I
ОУ „11 Октомври“ Андреј Стојановски VI Катица Лазовска 98 I

ОУ „Петар Поп Арсов“ Дора Данилова VI Даниела Штерјова 97 II
ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Јована Симоновска VI Павлина Урдаревска 97 II

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Стефан Галиќ VI Билјана Стојаноска 97 II
ОУ „Мирче Ацев“ Марија Цветкоска VI Драгица Иванова-Стојаноска 97 II

ОУ „Димо Хаџи Димов“ Матеа Димова VI Сузана Буневска 97 II
ОУ „Мирче Ацев“ Анастасија Ивановска VI Драгица Иванова-Стојаноска 97 II

ОУ „Христијан Т. Карпош Бојана Кралевска VI Ленче Здравковска 96 III
ОУ „Вера Јоциќ“ Марија Неделкоска VI Дафина Ангелеска- Лозановска 95 IV

ОУ „Вера Циривири Трена“ Андреј Николов VI Александра Чочевска 95 IV
ОУ „Димо Хаџи Димов“ Маша Блажева VI Сузана Буневска 94 V
ОУ „Рајко Жинзифов“ Ќендреса Ахмети VI Армира Гаваз Абедини 94 V

ОУ „Невена Ѓоргиева Дуња“ Христина Шеќерова VI Александра Цветановска 94 V
ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Михаела Смилевска VI Маја Михаиловска 94 V

ОУ „Вера Циривири Трена“ Ивана Димитрова VII Александра Чочевска 98 I
ОУ „Невена Ѓоргиева Дуња“ Мила Ѓорѓевска VII Наташа Ичитрајкова 98 I

ОУ „Кузман Шапкарев“ Лазар Јанакиевски VII Лена Спасеновска Поповска 94.5 II
ОУ „Лазо Ангеловски“ Мартина Јаначковска VII Мирослава Павлова-Аневска 94 III
ОУ „Панајот Гиновски“ Невена Трајкоска VII Ана Марковска 94 III

ОУ „Партение Зогравски“ Ангела Мијаковска VII Соња Николова Крковска 94 III



ОУ „Кочо Рацин“ Мила Рогиќ VII Фросина Ќипровска 94 III
ОУ „Аврам Писевски“ Марко Крстевски VII Наташа Томшиќ 92.5 IV

ОУ „Ацо Шопов“ Михаела Спасевска VII Александра Ѓорѓиевска 92 V

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Бојана Коцевска VIII Билјана Стојаноска 95 I
ОУ „Јан Амос Коменски“ Марија Шукуловска VIII Јасмина Макалоска 92 II

ОУ „Стив Наумов“ Сандра Ацевска VIII Елизабета Ѓоревска 91 III
ОУ „Св.Климент Охридски“ Ања Симеонова VIII Бојан Јовановски 91 III

ОУ Јохан Х. Песталоци Марија Петрова VIII Билјана Стојаноска 90 IV
ОУ „Круме Кепевски“ Јана Стефанова VIII Нарциса Блажевска 90 IV

ОУ „Мирче Ацев“ Јана Попова VIII Јулијана Гугоска 89 V
ОУ „Владо Тасевски“ Софија Богоевска VIII Билјана Ингилизова Атанасовска 89 V

ОУ „Владо Тасевски“ Леа Јаначковска IX Ангелина Костова 96 I
ОУ „Петар Поп Арсов“ Григор Јаковлески IX Александра Митровска 96 I

ОУ „Браќа Миладиновци“ Сташа Петровиќ IX Катерина Миревска 94 II
ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Јана Перушевска IX Јелена Марковска 94 II

ОУ „Вера Јоциќ“ Софија Кочовска IX Дафина Ангелеска- Лозановска 93 III
ОУ „Димитар Миладинов“ Анастасија Алексова IX Александра Пекевска 93 III

ОУ „Лазо Ангеловски“ Карина Митрева IX Морфа Петровска 92 IV
ОУ „Љубен Лапе“ Јана Матевска IX Јасминка Костадиновска 92 IV
ОУ „Мирче Ацев“ Петра Давидоска IX Драгица Иванова-Стојаноска 92 IV

ООУ Јан Амос Коменски Бојана Боцевска IX Јасмина Макаловска 92 IV
ОУ „Кирил и Методиј“ Тамара Цветковска IX Елизабета Владимировска 91 V



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Битола - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на ментор Освоени 

бодови
Освоено 

место
ОУ „Св. Климент Охридски“ Искра Нечаковска V Љупка Петкова 99 I

ОУ „Гоце Делчев“ Олег Трајковски V Виолета Петровска 97 II
ОУ „Коле Канински“ Ема Петрова V Каролина Неделковска 91 III

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Дамјановски Мeтодиј VI Илиевска Розета 98 I
ОУ „Коле Канински“ Јован Илиевски VI Дијана Толевска 96 II
ОУ „Стив Наумов“ Јована Петковска VI Габриела Мамакис Петковска 93 III

ОУ „Стив Наумов“ Дарија Марковска VII Габриела Мамакис Петковска 95.5 I
ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Јовановска Ангела VII Илиевска Розета 92 II

ОУ „Св. Климент Охридски“ Деа Кадри VII Јулија Ивановска 79.5 III

ОУ „Св. Климент Охридски“ Томе Јолевски VIII Снежана Ѓеоргиевска 95 I
ОУ „Тодор Ангелевски“ Ксенија Маневска VIII Марика Стојановска 90 II

ОУ „Гоце Делчев“ Исидора Кузмановска VIII Сашка Делова 89 III

ОУ „Даме Груев“ Димовска Михаела IX Јулија Страла 97 I
ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Климентина Патче IX Илиевска Розета 94 II
ОУ „Тодор Ангелевски“ Маја Мишевска IX Ангелина Гулевска 94 II

ОУ ,,Гоце Делчев" Д.Хисар Мартина Тренчевска IX Анастасија Трајкоска 93 III



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Велес - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ООУ„Блаже Конески“ Лука Перков V Бранкица Шоптрајанова 96 I
ООУ„Кирил и Методиј“ Викторија Панзова V Марија Арсовска 91 II
ООУ„Блаже Конески“ Тодор Пљаков V Бранкица Шоптрајанова 87 III

ООУ„Васил Главинов“ Лилјана Филипова VI Александра Крстовска 98 I
ООУ „Кирил и Методиј“ Ања Саздова VI Пале Харалампиева 97 II
ООУ„Блаже Конески“ Андреј Нешов VI Даниела Димовска 96 III
ООУ„Блаже Конески“ Димитар Куцулов VI Даниела Димовска 96 III

VII
ООУ„Блаже Конески“ Бојан Карбевски VII Ана Јанчева Глушкова 89.5 I

ООУ„Васил Главинов“ Марија Нечева VII Весна Крлева-Глушкова 88 II
ООУ„Кирил и Методиј“ Марија Кочова VII Ирена Андреева 85.5 III

ООУ„Блаже Конески“ Антонио Донев VIII Даниела Димовска 91 I
ООУ„Блаже Конески“ Мартина Тодорова VIII Даниела Димовска 87 II

ООУ„Васил Главинов“ Филип Петровски VIII Сандра Нешова Крајчев 83 III

ООУ„Кирил и Методиј“ Бојан Димовски IX Пале Харалампиева 94 I
ООУ„Блаже Конески“ Андреј Делиманчев IX Ана Јанчева Глушкова 94 I

ООУ„Васил Главинов“ Даниел Ташков IX Наталија Спасиќ 93 II
ООУ„Васил Главинов“ Лилјана Ристова IX Наталија Спасиќ 90 III



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Гостивар - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на ментор Освоени 

бодови
Освоено 

место
ОУ Кирил и Методиј -Тетово Мејда Фејзулаи V Арлинда Алити 98 I
ОУ Братство-Миѓени -Тетово Ера Рамадани V Дијелина Реџепи 94 II
ОУ Наим Фрашери - Тетово Гент Весели V Блерим Каремани 91 III

ОУ Братство-Миѓени - Тетово Михаела Грнчароска VI Славчо Иваноски 95 I
ОУ Денче Дејаноски- Маврово-Ростуше Ана Дингоска VI Елизабета Николоска - Ивона Ефтоска 93 II

ОУ Наим Фрашери - Тетово Ерјона Бафтири VI Недмиран Беќири 88 III

ОУ Исмаил Ќемали - Гостивар Арсим Салиу VII Брикена Демири 89,5 I
ОУ Гоце Делчев- Готивар Лука Серафимоски VII Гордана Мојсоска 80,5 II
ОУ Единство - Гостивар Елена Николоска VII Виолета Трпеска 75,5 III

ОУ Гоце Делчев - Гостивар Ива Танческа VIII Гордана Мојсоска 87 I
ОУ Наим Фрашери - Гостивар Ррони Адили VIII Флорие Билали 85 II
ОУ Кирил и Методиј - Тетово Бора Рамадани VIII Назмие Зејнели 81 III

ОУ Братство-Миѓени - Тетово Емилија Симјановска IX Андријана Рафајловска Петковски 95 I
ОУ Гоце Делчев - Гостивар Бојан Радески IX Лилјана Ставреска 95 I

ОУ Прпарими - Гостивар Нита Билали IX Ислам Елези 94 II
ОУ Наим Фрашери - Тетово Едон Камбери IX Рамије Куртиши 94 II
ОУ Наим Фрашери - Тетово Дрин Куртиши IX Рамије Куртиши 85 III



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Кавадарци - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на ментор Освоени 

бодови
Освоено 

место
ОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Марика Георгиевска V Олгица Каровска 93 I

ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Виктор Кучуков V Менча Арсова 90 II
ОУ „Гоце Делчев“ Неготино Надица Ангелова V Татјана Ѓорѓиевска 90 II
ОУ „Гоце Делчев“ Неготино Петар Захарчев V Татјана Ѓорѓиевска 89 III

ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Лео Стевановиќ VI Петар Лазов 94  I
ОУ „Тошо Велков- Пепето“ Кавадарци Весна Јаневска VI Весна Јованова 94 I
ОУ „Тошо Велков- Пепето“ Кавадарци Давид Кујунџиќ VI Весна Јованова 94 I

ОУ „Д.А. Габерот“  Кавадарци Христијан Захарчев VI Тања Нацева Бојков 93 II
ОУ „Гоце Делчев“ Неготино Симона Димова VI Дијана Ралева 91 III

ОУ „Тошо Велков- Пепето“ Kaвадарци Катерина Јованова VII Татјана Спирова 98 I
ОУ „Тоде Хаџи Тефов“Kaвадарци Атанаско Каракулев VII Славица Јанвска 88 II

ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Лилјана Ноткова VII Љубица Толовска 88 II
ОУ „Гоце Делчев“ Неготино Мила Толова VII Татјана Ѓорѓиевска 87,5 III
ОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Јорданова VII Татјана Ѓорѓиевска 87,5 III

ОУ „Пере Тошев“Кавадарци   Ѓорѓи Димов VIII Александра Касапинова 93 I
ОУ „Гоце Делчев“Кавадарци  Мајкл Георгиевски VIII Милка Мркева 92 II
ОУ „Д.А. Габерот“Кавадарци Александар Милков VIII Марија Јовановиќ 87 III

ОУ „Гоце Делчев“ Неготино Кристина Николова IX Анета Костова 90 I
ОУ „Д.А. Габерот“ Кавадарци Маја Крстевска IX Верица Гурева 87 II
ОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Анастасија Лалкова IX Зорица Попова 87 II
ОУ „Гоце Делчев“ Неготино Росица Бојаџиева IX Анета Костова 83 III



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Кочани - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ООУ „Раде Кратовче“  Кочани Иван Георгиев V Елена Пантова 100 I
ООУ „Св. Кирил и Методи“ Кочани Давид Лазаров V Павлина Јордановска 98 II

 ООУ „Гоце Делчев“ Виница Марија Наскова V Александра Мојсовска 95 III

ООУ „Св. Кирил и методиј„ Кочани Љупчо Стојанов VI Катерина Симеонова 97 I
ООУ „Никола Карев“ Јована Блажева VI Марија Дончева 95 II

ООУ „Кирил и Методиј“ М. Каменица Ива Јефремова VI Маја Атанасовска 94 III

ООУ „Кирил и Методи“ М. каменица Андреј Ѓорѓиевски VII Маја Атанасовска 94 I
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Ивона Беќарска VII Надица Ристова 92,5 II
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Анастасија Додевска VII Надица Ристова 90,5 III

ООУ Св. Кирил и Методи Кочани Андреј Давидков VIII Катерина Симеонова 95 I
ООУ Гоце Делчев Виница Мартин Милевски VIII Валентина Блажева 90 II
ООУ Малина Попиавнова Христина Крстова VIII Љубица Божинова 90 II

ООУ дедо Иљо Малешевски Берово Бојана Брашнарска VIII Славица Чавдарска 86 III
ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Софија Михајлова VIII Билјана Стоилкова 86 III

ООУ Гоце Делчев Виница Теона Стоименовска IX Јасмина Иванова 94 I
ООУ Ванчо Прке Делчево Клара Ивановска IX Магдалена Златковска 93 II

ООУ Крсте Петков Мисирков Оризари Андреа Стојановска IX Горан Тасевски 87 III
ООУ „Малина Попиванова“Кочани Теодора Санева IX Христина Митева 87 III



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Куманово - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на ментор Освоени 

бодови
Освоено 

место
ООУ„Кочо Рацин“-Кратово Стефани Костадинова V Наташа Иванова 94 I

ООУ„Христијан Карпош“- Куманово Наум Петковски V Елена Алексиевска 91,5 II
ООУ„Браќа Миладионвци“-Куманово Георги Станојковски V Ивана Денковиќ 91 III

ООУ„Магдалена Антова“-Куманово Ана Јовановска VI Ивона Дејановска Трајковска 98 I
ООУ„Крсте Мисирков“-Куманово Марко Спасовски VI Станојка Спасовска 94 II

ООУ„11 Октомври“-Куманово Андреј Денковски VI Јасмина Апостоловска 93 III

ООУ„Христијан Карпош“-Куманово Антонио Митевски VII Милица Тимчевска 92 I
ООУ„Кочо Рацин“-Кратово Кристијан Стојмановски VII Наташа Иванова 89,5 II

ООУ„Кочо Рацин“-Куманово Антонио Вељковиќ VII Лидија Атанасовска 86 III

ООУ„Наим Фрашери“-Куманово Елда Меметовиц VIII Хасан Кадриу 84,5 I
ООУ„Крсте Мисирков“-Куманово Александер Стојановски VIII Горан Петровски 82 II

ООУ„Кочо Рацин“-Кратово Алексеј Даниловски VIII Валентина Петровска 79 III

ООУ„Кочо Рацин“-Куманово Анастасија Бошковска IX Анита Димовска 96 I
ООУ„Кочо Рацин“-Куманово Анастазија Крстевска IX Анита Димовска 94 II

ООУ„Јоаким Крчовски“-К.Паланка Марија Илиевска IX Ивана Славевска-Марковска 91 III



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Прилеп - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ООУ Кире Гаврилоски Јане Михаил Живковиќ V Габриела Ј.Димеска 96 I
ООУ Кире Гаврилоски Јане Каја Здравска V Габриела Ј.Димеска 96 I

ООУ Манчу Матак- с.Кривогаштани Марко Тинтоски V Татјана Петреска 95 II
ООУ Добре Јованоски Ема Трајкоска V Билјана Тропмеска 94 III

ООУ Кире Гаврилоски- ЈАне Матеј Чолакоски VI Златка Кочоска 98 I
ООУ Кочо Рацин Михаил Мирчески VI Марија Јаков 97 II

ООУ Јонче Смугрески- с.Обршани Денис Паскоски VI Ана Ѓорѓиоска 96 III

ООУ Кире Гаврилоски- ЈАне Софија Цветаноска VII Соња Ристеска 93.5 I
ООУ Владимир Полежиноски- Кичево Марија Тасеска VII Славица Блажеска 90.5 II

ООУ Блаже Конески Николај Смилески VII Маргарита Магдеска 88 III
ООУ Христо Узунов - Кичево Анастасија Јаковческа VII Елисавета Делевска 88 III

ООУ Кире Гаврилоски Јане Нина Небрежанец VIII Рената Андрееска 91 I
ООУ Климент Охридски Македонски Брод Георги Милошески VIII Наташа Стојкоска 80 II

ООУ Јонче Смугрески- с.Обршани Михаела Благодушоска VIII Ана Ѓорѓиоска 77 III

ООУ Владимир Полежиновски- Кичево Александра Спасенова IX Славица Блажеска 95 I
ООУ Кочо Рацин Фросина Трајкоска IX Мартина Ристеска 92 II

ООУ Кире Гаврилоски ЈАне Дора Јованоска IX Габриела Димеска 92 II
ООУ Манчу Матак, с.Кривогаштани Христијан Пусоски IX Антица Вренцоска 92 II

ООУ Св Климент Охридски- Македонски Брод Сара Симјаноска IX Ирена Кулеска 85 III
ООУ Гоце Делчев Прилеп Емилија Христоска IX Благица Чатлеска 85 III



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Струга - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ОУ „Григор Прличев“ – Охрид Иван Буриќ V Елена Пендова 98 I
ОУ „Јосип Броз Тито“ – Струга Теодора Cиникоска V Јасна Маџоска 96 II
ОУ „Григор Прличев“ – Охрид Ива Ашталковска V Елена Пендова 90 III

ОУ „Наум Охридски“–Пештани Симона Мешкоска VI Билјана Гаврилоска 95 I
ОУ „Христо Узинов“ – Охрид  Филип Крстески VI Елена Ничевски 95 I
ОУ „Григор Прличев“ – Охрид Катерина Балева VI Кире Рибар 94 II

ОУ „Св. Климент Охридски“ – Охрид Ева Тасевска VI Марина Шокева 86 III

ОУ „Григор Прличев“ – Охрид Виктор Попов VII Билјана Маркоска 94,5 I
ОУ „Христо Узинов“ – Охрид  Борче Исакоски VII Татјана Пановска 94 II
ОУ „Јосип Броз Тито“ – Струга Матеј Кавај VII Мирјана Зороска 93,5 III

ОУ „Наум Охридски“ – Пештани Бојана Котеска VIII Билјана Гаврилоска 89 I
ОУ „Браќа Миладиновци“ – Струга  Викторија Илиеска VIII Кристина Чавкоска 87 II

ОУ „Јосип Броз Тито“ – Струга Марија Ническа VIII Мирјана Зороска 86 III
ОУ „Христо Узинов“ – Охрид  Филип Ѓорѓески VIII Марија Мостро 86 III

ОУ „Св. Климент Охридски“ – Охрид Анастасија Митаноска IX Марина Шокева 93 I
ОУ „Христо Узинов“ – Охрид  Драгана Усовиќ IX Томо Томески 89 II
ОУ „Григор Прличев“ – Охрид Илина Нестороска IX Верица Симоноска 89 II
ОУ „Живко Чинго“ – Велгошти Евгенија Пулеска IX Славка Митреска 86 III
ОУ „Христо Узинов“ – Охрид  Михаил Жупан IX Татјана Пановска 86 III



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Струмица - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

ОУ „Владо Кантарџиев“ Јован Оџаков V Катерина Решкова 98 I
ОУ „Видоe Подгорец“ Ѓорги Тренчовски V Јулија Србинова 96 II
ОУ „Јосип Броз Тито“ Стојаноски Славе V Горан Котевски 95 III

ОУ „Никола Карев“ Катерина Крстева V Данче Јованова 95 III

ОУ „Видое Подгорец“ Магдалена Мучева VI Васка Христова 95 I
ОУ „Никола Карев“ Огнен Симовски VI Цветанка Кршкова 94 II
ОУ „Гоце Делчев“ Васко Ангелов VI Марија Вучкова 92 III

ОУ „Никола Карев“ Михаела Тадирова VII Јулија Белушкова 91,5 I
ОУ „Видое Подгорец“ Зорица Василева VII Каролина Бубева 90 II
ОУ „Видое Подгорец“ Ева Зафирова VII Елена Христова 89 III

ОУ „Владо Кантарџиев“ Аида Мушовиќ VIII Катерина Решкова 88 I
ОУ „Сандо Масев“ Зора Јанакиева VIII Јелена Василева 87 II
ОУ „Никола Карев“ Стефан Петрушев VIII Цветанка Кршкова 85 III

ОУ „Видое Подгорец“ Виолета Цицимова IX Елена Христова 96 I
ОУ „Владо Кантарџиев“ Мирјана Николова IX Татјана Попова Какрова 95 II

ОУ “Крсте Мисирков“ Илија Џотов IX Нада Крстова 94 III
ОУ „Владо Кантарџиев“ Викторија Попова IX Татјана Попова Какрова 94 III



Регионални натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Штип - основни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Одделение Име и презиме на 

ментор
Освоени 
бодови

Освоено 
место

“Никола Карев“ Пробиштип Лео Јаневски V Александра Наунова 92 I
“Кирил и Методиј“ Свети Николе Кристина Косатова V Татјана Илијоска 92 I

“Ванчо Прке “ Штип Јован Алексовски V Ана Димитриевски 92 I
“Браќа Миладиновци“ Пробиштип Емилија Саздовска V Наташа Милисова 90 II

“Тошо Арсов “ Штип Габи Давкова V Милена Цветкова 89 III

“Гоце Делчев“ Свети Николе Карина Ристевска VI Фросина Ѓорѓиева 95 I
“Браќа Миладиновци“ Пробиштип Александар Христов VI Александра Стојковска 93 II

“Славејко Арсов“ Штип Божидар Јорданов VI Киро Јорданов 93 II
“Браќа Миладиновци“ Пробиштип Невена Кимова VI Ангела Михајловска 91 III

“Ванчо Прке“  Штип Олгица Јорданова VII Евдокија Коцева 90,5 I
“Славејко Арсов“ Штип Борјан Андонов VII Габриела Бреслиева 90 II

“Браќа Миладиновци“ Пробиштип Матеј Симоновски VII Деспина Т. Гочевски 83,5 III

“Ванчо Прке“  Штип Мартин Митевски VIII Калопе Тодоровска 88 I
“Браќа Миладиновци“ Пробиштип Александар Јосифовски VIII Наташа Милисова 85 II
“Браќа Миладиновци“ Пробиштип Бојана Пешовиќ VIII Наташа Милисова 82 III

“Методи Митевски Брицо“ Лозово Јасна Илиева IX Јулија Николовска 92 I
“Браќа Миладиновци“ Пробиштип Михајло Милевски IX Ангела Михајловска 90 II

“Ванчо Прке“  Штип Адриан Михајловски IX Мариана П. Крупишки 89 III


